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Q. Yves Saint Laurent Manifesto - woda
perfumowana 90 ml

Cena 399,00 zł

Dostępność Niedostępny

Odkryj Magię Naszych Perfum. Najlepsze zamienniki kultowych zapachów.
Rodzina zapachowa:   ORIENTALNE - damskie , 

 KWIATOWE - damskie
  Manifesto  marki Yves Saint Laurent to orientalno - kwiatowe perfumy dla kobiet.
  Manifesto  został wydany w 2012 roku. Manifesto stworzyli Anne Flipo i Loc Dong.
  Yves Saint Laurent Manifesto to ekskluzywny zapach dla kobiet, który symbolizuje kreatywność, tajemniczość i pasję.
Kobieta, która używa tych perfum, jest oryginalna, tajemnicza i wyrafinowana. Gdziekolwiek się pojawi pozostawia po sobie
wyjątkowe wrażenie. Zapach Manifesto symbolizuje urok i tajemniczość fioletowego koloru, który ukazuje się również na
flakonie perfum.
  Sam wstęp zapachu Yves Saint Laurent Manifesto składa się z nut wyjątkowej bergamoty i soczystej czarnej porzeczki, która
jest dopełniona orzeźwiającymi tonami zieleni. Serce reprezentują esencje aksamitnego jaśminu i figlarnej konwalii. Podstawa
zapachu składa się z ciepłego drzewa sandałowego i cedrowego. Fascynująca fasola tonka doskonale łączy się ze słodkim
aromatem wanilii. Uwodzicielskie perfumy damskie marki Yves Saint Laurent możesz nosić na sobie bez obaw przez cały
dzień. Otulona w ich aromat sprawdzisz się w każdej sytuacji.
  Zapach dla kobiet Yves Saint Laurent Manifesto jest zaprojektowany specjalnie tak, by żaden mężczyzna nie pozostał
chłodny gdy go poczuje! Aromat tych perfum obudzi w Tobie nowe możliwości i perspektywy. Zapach Manifesto podkreśli Twój
charakter i uwydatni wszystkie Twoje zalety.

  Piramida zapachu:
  - Nuta głowy: czarna porzeczka, bergamotka i nuty zielone
  - Nuta podstawowa: konwalia i jaśmin wielkolistny
  - Nuta serca: cedr, drzewo sandałowe, wanilia i fasolka tonka

  Zobacz także :
    Yves Saint Laurent damskie   Linia YSL Manifesto   Yves Saint Laurent

* Nazwy perfum, producentów oraz loga są zastrzeżonymi znakami producentów, na niniejszej stronie zostały użyte jedynie w
celach informacyjnych i porównawczych.
 Najpiękniejsze perfumy dla kobiet i mężczyzn - wybierz swój zapach w Perfumerii Internetowej www.Perfumy.Pasaz-
Handlowy.com
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